F. 95^{ra}-^{tb} : **Psaume invitoire (Ps. 94)**. *Venite exultemus...*

F. 95^{va}-^{vb} : *Incipiunt benedictiones dicende ante lectiones. Feria secunda et quinta...-... Per hec sancta... nostra delicta. Amen.*

F. 95^{vb}-167^{ra} : **Psalterium feriatum**. *Dominicis diebus. Invit. Adoremus dominum...-...* [*Sabbato*]. Coll. *Concede nos famulos tuos... perfrui leticia. Per Christum*. Psautier férial à l'usage du diocèse d'Utrecht. Ordre numérique des psaumes. À relever : (102^{va}) *Canticum Ambrosii et Augustini Te deum laudamus...* ; (149^{ra}) *Symbolum Athanasii Quicumque vult...*

F. 167^{ra}-168^{tb} : **Preces**. *Preces minores* et (167^{tb}) *Preces maiores*, voir VAN DIJK, Sources 2, p. 55s.

F. 168^{va}-171^{vb} : **Suffragia**. *Suffragium de s. Cruce ab oct. Pasce usque ad oct. Penthecostes... Coll. Prosit nobis semper... regina regnanti. Eidem Ihesu Christo domino nostro. Amen.*

F. 172^{ra}-179^{tb} : **Hymnarium**. *De Trinitate ad Vesp. sabbatis et dominicis diebus ab oct. Trinitatis usque ad kalendas augusti quando incipitur historia Sapiencie et post libros Sapiencie usque ad festum Michaelis quando Nocturnus dicitur. Hymn. O lux beata...-...* (179^{ra}) [*De virginibus*] *ad Compl. ymn. Fit porta Christi per via...* (179^{tb}) *Deo patri sit gloria ut supra*. Série de 39 hymnes du temporal, du sanctoral et du commun. À relever : (175^{ra}) [*Iohannis Baptiste*] *ad Compl. ymn. Preco preclarus sacer...* (RH 15262 ; AH 50 n° 147) ; (175^{tb}) *De s. Lebuino ymn. Votorum deus arbiter...* (RH 22190 ; AH 23 n° 393) ; (175^{va}) *Visitacionis Marie ad Vesp. ymn. In Mariam vite viam...* (RH 8671 ; AH 52 n° 42) ; (175^{vb}) *Ad Compl. per oct. ymn. Ave maris stella...* (RH 1889 ; AH 2 n° 29) ; (176^{ra}) *In dedicacione ecclesie* (entre le 2 et le 22 juil.) ; (176^{tb}) *Marie Magdalene [ymn.] Votiva cunctis orbita...* (RH 22180 ; AH 51 n° 175) ; (176^{va}) *In Transfiguracione domini ad omnes horas ymn. O nata lux de lumine...* (RH 13297 ; AH 51 n° 99) ; (176^{vb}) *Laurencii mart. ymn. En martyris Laurentii armata...* (RH 4529 ; AH 50 n° 33) ; *De spinea Corona ymn. Eterne [= -no] regi glorie...* (RH 679 ; AH 30 n° 31) ; (177^{ra}) *Nativitatis Marie ad omnes Horas ymn. Maria mater domini eterni...* (RH 11108 ; AH 4 n° 68) ; (177^{vb}) *Martini ep. ad Vesp. et ad Compl. ymn. Fratres unanimes federe...* (RH 6559 ; AH 50 n° 154) ; (178^{ra}) *Elizabeth vidue [ymn.] Novum sydus emicuit...* (RH 12372 ; AH 52 n° 182) ; *Katherine virg.* (25 nov.).